23. Sententie pena quam contrafacientes eo ipso incurrant VniuerSis 
et Singulis quacunque etiam Jmperiali Regali Reginali vel alia ec- 
clesiaStica vel mundana dignitate Seu auctoritate fungentibus ne 
huiusmodi datia Pedagia guidaia gabellas vel alias Jmpositiones 
Seu exactiones etiam pretextu alicuius publice neceSSitatis aut in 
fauorem Sánete

24. Cruciate Seu pro Captiuorum redemptione vel contra infideles 
expeditione aut alia quantumcunque grandi et excogitabili causa 
Jmponere preSumant Seu aliquis eorum preSumat ac decernentes 
irritum et Jnane Si Secus Super hijs a quocunque quauis auctori
tate Scienter vel ignoranter contigerit attemptari Et nihilominus 
de omni

25. potentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius auctoritate confiSi ómnibus et Singulis vtriuSque Sexus Xpis- 
tifidelibus per dictum Pontem pro tempore tranSeuntibus qui pro

(7) Omite tenore preSentium de la bula original.
(8) Se omite en bula original lín. 11.
(9) Aut en bula original lín. 11.
(10) Per dictum pontem uehi Seu, en bula original lín. 12.
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Salute anime eiuSdem AlfonSi Episcopi orationem dominicam et 
Salutationem angelicam deuote dixerint quotiens id fecerint quin
qué annos et totiens (11) qua

26. dragenas de Jniunctis eis penitentijs misericorditer in domino re- 
laxamus Quocirca Curie cauSarum Camere apostolice Auditori 
pro tempore existenti et dilectis filijs gynnensis (12) et (13) Cor- 
dubensis ecclesiarum Decanis per apostólica Scripta mandamus 
quatenus ipsi vel dúo aut vnus eorum per Se vel alium Seu alios 
presentes litteras et in eis contenta quecunque

27. vbi et quando opus fuerit et (14) quotiens pro parte dicti AlfonSi 
Episcopi ac per dictum Pontem pro tempore tranSeuntium deSu- 
per fuerint requiSiti Solempniter publicantes eiSque in premiSSis 
efficacis defenSionis preSidio aSSistentes faciant Statutum ordina- 
tionem inhibitionem et decretum huiusmodi firmiter obseruari ac 
dictos

28. transeúntes illis pacifice gaudere non permitientes eos deSuper 
Romanum Jmperatorem aut HiSpaniarum Regem Seu Reginam 
pro tempore existentes Seu duces vel alios quoScunque dóminos 
temporales contra preSentium tenorem quomodolibet indebite 
moleStari Contradictores per cenSuram ecclesiaSticam et alia 
Juris remedia appella

29. tione poSpoSita compeScendo Jnuocato Si opus fuerit auxilio 
brachij Secularis Non obStantibus felicis recordationis Bonifacij 
pape octaui (15) predeceSSoris nostri quo (16) cauetur ne quis 
extra Suam Ciuitatem et diocesim (17) in certis exceptis caSibus 
et in illis vltra vnam dietam a fine Sue diócesis ad Judicium euo- 
cetur Seu ne

30. Judices a Sede apostólica deputati extra Ciuitatem et diocesim in 
quibus deputati fuerint contra quoScunque procederé aut alij vel

(11) Totidem, en bula original lín. 16.
(12) Sic, frente al correcto Giennensis (lín. 16, 18) y a Giennensis (lín. 13, 53).
(13) Ac  en bula original lín. 17.
(14) Ac  en bula original lín. 18.
(15) Viij en bula original lín. 21.
(16) Qua en bula original lín. 21.
(17) Omite niSi de la bula original lín. 21.
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alijs vices Suas committere preSumant et de duabus dietis in 
Concilio generad edite (18) ac alijs ConStitutionibus et ordinatio- 
nibus (19) apoStolicis necnon priuilegijs et indultis apostolicis eiS- 
dem Jmperatori Regi Regine

31. ducibus et alijs dominis temporalibus Sub quibuScunque teno- 
ribus et formis quomodolibet pro tempore conceSSis forSan con- 
trarijs quibus tenores [illorum acSi] de verbo ad verbum inSerti 
forent preSentibus pro Sufficienter expreSSis habentes illis alijs in 
Suo robore permanSuris hac vive dumtaxat Specialiter et ex- 
preSSe

32. derogamus contrarijs quibuScunque Aut Jmperatori Regi Regine 
Ducibus et alijs dominis temporalibus prefatis vel quibuSuis alijs 
communiter vel diuiSim ab eadem Sit Sede Jndultum quod inter- 
dici Suspendí vel excommunicari non poSSint per litteras apostó
licas non facientes plenam et expreSSam ac de verbo ad verbum

33. de Jndulto huiusmodi mentionen Volumus autem quod Si alias 
per dictum Pontem tranSeuntibus et orantibus modo premiSSo 
aliqua alia Jndulgentia imperpetuum vel ad certum tempus non- 
dum elapSum duratura per nos conceSSa fuerit preSentes littere 
quoad huiusmodi Jndulgentiam nullius Sint roboris vel momenti

34. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre abSolu- 
tionis Statuti ordinationis inhibitionis decreti mandati deroga- 
tionis relaxationis et voluntatis infringere vel ei auSu temerario 
contraire Si quis autem hoc attemptari preSumpSerit indignatio- 
nem Omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apoStolorum 
eius

35. Se nouerit JncurSurum Datum Rome apud Sanctum Petrum 
Anno Jncarnationis dominice MilleSimo quingentésimo Sextode- 
cimo Jdibus februarij Pontificatus nostri Anno quarto POST 
QUARUM QUIDEM litterarum apostolicarum presentationem 
et receptionem nobis et per nos vt premittitur factas fuimus pro

36. parte prefati Reuerendi domini AlfonSi Episcopi cum debita 
JnStantia requiSiti quatenus ad executionem dictarum litterarum

(18) Edita bula original lín 22.
(19) Et ordinationibus, se omite en la bula original lín. 23.
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apostolicarum et contentorum in eiSdem procederé dignaremur 
iuxta traditam Seu directam per eas a Sede apostólica nobis for- 
mam Nos igitur Jhreonimus (20) Episcopus Judex et executor 
prefatus attendentes requiSitionem huiusmodi

37. fore iuStam et rationi conSonam volentesque mandatum apostoli- 
cum nobis in hac parte directum reuerenter exequi vt tenemur 
Jdcirco auctoritate apostólica nobis commiSSa et qua fungimur in 
hac parte litteras apostólicas huiusmodi et hunc noStrum proceS- 
Sum ac omnia et Singula in eis contenta vobis ómnibus et Sin- 
gulis

38. Supradictis quibus noster proceSSus dirigitur Jntimamus JnSi- 
nuamus et notificamus et ad veStram et cuiuSlibet veStrum noti- 
ciam deducimus et deduci volumus per preSentes VoSque nihilo- 
minus et veStrum quemlibet tenore preSentium requirimus et 
monemus primo Secundo tertio et peremptorie communiter vel 
diuiSim

39. ac vobis et vestrum cuilibet in virtute Sánete obedientie et Sub 
infraScriptis Sententiarum penis diStricte precipiendo mandamus 
quatenus infra Sex dierum Spatium poSt preSentationem Seu no- 
tificationem vobis Seu alteri vestrum factas Et poStquam pro 
parte Reuerendi patris domini AlfonSi Episcopi principalis vigore 
preSentium fueritis requiSiti

40. Seu alter veStrum fuerit requiSitus Jmmediate Sequentium quo
rum Sex dierum dúos pro primo dúos pro Secundo et reliquos 
dúos dies vobis vniuerSis et Singulis Supradictis pro tertio et pe- 
remptorio termino ac monicione Canónica aSSignamus prefatas 
litteras apostólicas ac omnia et Singula in eiS contenta

41. vbi et quando opus fuerit ac quotiens pro parte dicti Reuerendj 
AlfonSi Episcopi et per Pontem in eiSdem litteris Spedificatum 
nouiter conStructum pro tempore tranSeuntium fueritis requiSiti 
Seu alter vestrum fuerit requiSitus in ecclesijs et alijs locis So- 
lempniter publicetis ac eiSdem in premiSSis efficacis defenSionis 
preSidio aS

42. SiStatis faciatisque Statutum ordinationem Jnhibitionem et decre-

(20) Sic, en lugar de Jheronimus.
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tum huiusmodi firmiter obSeruari ac dictos tranSeuntes illis paci- 
fice vti et gaudere permittatis iuxta earumdem litterarum aposto- 
licarum vim formam continentiam et tenorem JNHIBENTES Ni- 
hilominus vobis ómnibus et Singulis Supradictis et alijs

43. quibuScunque cuiuSuis Status gradus ordinis condicionis vel pree- 
minentie exiStant SubinfraScriptis Sententiarum penis ne prefatos 
dominum AlfonSum Episcopum et TranSeuntes Super premiSSis 
aut premiSSorum aliquo quomodolibet indebite moleStetis et mo- 
leStent Seu moleStari permittatis vel faciatis aut permittant

44. vel faciant per Se vel alium Seu alios publice vel occulte directe 
vel indirecte quouis queSito colore vel ingenio [quatinus?] Reue- 
rendum AlfonSum Episcopum et TranSeuntes prefatos Statuto 
ordinatione Jnhibitione et decreto huiusmodi ipsis vt prefertur 
conceSSis perpetuo gaudere permittatis et permittant